智能

成形

装备

股份

有限

公司

宁

波

市

鄞

州

建

筑

有

限

公

多工位

高速精

密智能

成形装

备生产

基地及

工程技

术研发

中心建

设项目

建筑工

2019年

11月 11

日

无

双

方

协

商

11,638

.7
否 无

正

常

履

行

中

2021

年 04

月 28

日

《2020年年度报

告》（公告编号：

2021-017）披露媒

体：《证券时报》、

《中国证券报》、

《上海证券报》、

《证券日报》、巨

潮资讯网

（http://www.cnin

fo.com.cn）

思进智能成形装备股份有限公司 2021年年度报告全文

70

司 程

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2021年8月25日召开了2021年第三次临时股东大会，审议通过了公司董事会、监事会换届选举的相关议案，选举产

生了公司第四届董事会及第四届监事会。具体内容详见公司于2021年8月27日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于完成公司董事会换届选举的公告》（公告编号：2021-062）、《关于完成公司监事会换届选举的公告》（公告编号：2021-063）。

2、公司于2021年8月25日召开了第四届董事会第一次会议，审议通过了聘任公司高级管理人员及其他人员的相关议案。具体

内容详见公司于2021年8月27日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于聘任公司高级管理人员及其他相关人员的

公告》（公告编号：2021-064）。

3、2019年4月，公司与宁波国家高新区（新材料科技城）土地整理中心（高新区不动产登记服务中心）（以下简称“收储方”）

签订了《高新区国有建设用地使用收购协议》，约定由收储方收购公司位于江南路1832号的15,653.50平方米（约23.48亩）

工业/工交仓储用地，收购价款为65,005,539.00元。公司需在2022年6月30日前将搬迁完毕的房屋土地交付给收储方，并协助

收储方办理土地和房屋权属变更或注销手续。截至2021年12月31日公司已收到20%的合同约定款项13,001,107.80元。上述收

储项目涉及土地及房产原值为7,979,867.05元，账面价值为1,843,485.43元。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

思进智能成形装备股份有限公司 2021年年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,290,000 75.00% 24,116,000 -21,172,368 2,943,632 63,233,632 56.18%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 60,290,000 75.00% 24,116,000 -21,172,368 2,943,632 63,233,632 56.18%

其中：境内法人

持股
36,273,920 45.12% 14,509,568 -17,956,848 -3,447,280 32,826,640 29.17%

境内自然人

持股
24,016,080 29.87% 9,606,432 -3,215,520 6,390,912 30,406,992 27.02%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人

持股

二、无限售条件股份 20,100,000 25.00% 8,040,000 21,172,368 29,212,368 49,312,368 43.82%

1、人民币普通股 20,100,000 25.00% 8,040,000 21,172,368 29,212,368 49,312,368 43.82%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 80,390,000 100.00% 32,156,000 32,156,000 112,546,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司2020年度利润分配及资本公积转增股本方案如下：以截至2020年12月31日公司总股本80,390,000股为基数，向全体

思进智能成形装备股份有限公司 2021年年度报告全文

72

股东每10股派发现金股利人民币5.40元（含税），合计派发现金股利43,410,600元（含税）；不送红股，剩余未分配利润结

转以后年度分配；同时以资本公积向全体股东每10股转增4股，合计转增股本32,156,000股，转增后公司总股本增加至

112,546,000股。公司已于2021年6月10日完成2020年度利润分配及资本公积转增股本的实施工作。

（2）2021年12月14日，自公司首次公开发行股票并上市已满12个月，根据相关法律法规和监管规则的要求，公司为部分股

东办理并完成其所持有的公司首发前限售股（含该部分股份因2020年度权益分派实施资本公积转增股本相应增加的股份）解

除限售程序，解除限售股份数量共计21,172,368股｡

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司分别于2021年4月26日召开了第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十一次会议，2021年5月19日召开了2020